采购项目合同

项目名称：广东省肇庆监狱2025-2026年度伙房设备维护保养及抽排系统清洗采购项目

甲    方：广东省肇庆监狱
乙    方：
签订日期：  202  年   月    日

甲方： 广东省肇庆监狱

乙方：
根据广东省肇庆监狱2025-2026年度伙房设备维护保养及抽排系统清洗采购项目成交结果及《中华人民共和国民法典》相关规定，经双方协商一致，决定签订本合同。

1、 项目一览表
	项目名称
	数量
	服务期限
	合同金额（含税）

	广东省肇庆监狱2025-2026年度伙房设备维护保养及抽排系统清洗采购项目
	1项
	合同期：1年；合同终止以达到合同总金额或合同履行至截止日期，两者先到者为准。
	人民币       元

2、 项目概况

（一）项目名称：广东省肇庆监狱2025-2026年度伙房设备维护保养及抽排系统清洗采购项目。

（二）合同总金额：       元。
（三）采购内容：对伙房设备开展日常维护、保养；对抽排系统开展清洗。

（四）合同期：1年；合同终止以达到合同总金额或合同履行至截止日期，两者先到者为准。
3、 项目内容

（一）伙房设备日常维护保养

1.伙房设备清单
	序号
	设备名称
	单位
	数量

	1
	40盘双门燃气蒸柜
	个
	4

	2
	40盘双门蒸柜
	个
	7

	3
	磅秤
	台
	1

	4
	保温饭菜餐车连拖车架
	个
	10

	5
	保温送餐车
	辆
	3

	6
	保温送饭车消毒机
	台
	1

	7
	保鲜柜
	个
	1

	8
	备餐工作台
	张
	8

	9
	玻璃岗亭
	个
	1

	10
	不锈钢冲孔漏米斗桶
	个
	2

	11
	不锈钢面包烤盘
	个
	1

	12
	不锈钢提升机
	台
	2

	13
	不锈钢消毒柜
	个
	3

	14
	餐厨来及粉碎脱渣处理器
	台
	1

	15
	长龙式清洗消毒烘干一体洗碗机
	台
	1

	16
	炒菜炉
	个
	2

	17
	抽风柜
	个
	4

	18
	抽气罩
	个
	1

	19
	储气式加气机
	台
	1

	20
	储物柜
	个
	3

	21
	传送带
	条
	1

	22
	打碎机
	台
	1

	23
	大米输送机
	台
	1

	24
	大型叶菜切菜机
	台
	1

	25
	单大星解冻池
	张
	8

	26
	单大星盆台
	张
	8

	27
	单大星洗米池
	张
	3

	28
	单大星洗污池
	张
	1

	29
	单星剖鱼台
	张
	4

	30
	低温冷库连机组
	套
	1

	31
	电焗炉
	台
	2

	32
	电源时序器
	个
	1

	33
	电子油烟净化器
	个
	2

	34
	冻肉切块机
	台
	1

	35
	多功能保温饭菜车
	辆
	3

	36
	多功能消毒柜
	个
	3

	37
	二次发酵柜
	个
	2

	38
	风幕机
	台
	2

	39
	高身饼盘车
	辆
	30

	40
	高身饼盘车
	辆
	4

	41
	高温冷库连机组
	套
	1

	42
	工程款双60大锅炉
	套
	1

	43
	工程款双90大锅炉
	套
	4

	44
	功放
	个
	2

	45
	瓜类去皮机
	台
	3

	46
	果蔬分瓣机
	台
	1

	47
	和面机
	个
	2

	48
	会议话筒
	个
	1

	49
	鸡鸭带骨切块机
	台
	1

	50
	即沸型燃气开水器
	台
	5

	51
	计量式不锈钢漏米斗
	个
	2

	52
	姜丝机
	台
	1

	53
	搅拌机
	台
	2

	54
	洁碟台
	台
	1

	55
	锯骨机
	台
	1

	56
	烤箱
	台
	1

	57
	可倾式夹层锅
	个
	1

	58
	空压洗餐车机
	台
	2

	59
	连底座开水器
	台
	1

	60
	连烘干长笼式洗碗机
	台
	1

	61
	六门高身雪柜
	个
	1

	62
	馒头成形机
	台
	1

	63
	牛角罩
	个
	2

	64
	农药残留检测仪
	台
	3

	65
	排风系统
	套
	1

	66
	清洁机
	台
	1

	67
	清洗去皮机
	台
	1

	68
	燃气节能煲汤炉
	个
	4

	69
	三星盆台
	张
	1

	70
	杀鱼机
	台
	2

	71
	纱网柜
	个
	3

	72
	商用发酵箱
	个
	2

	73
	生活物资输送带
	条
	1

	74
	收污台
	张
	2

	75
	蔬菜且根机
	台
	2

	76
	蔬菜清洗机
	台
	1

	77
	双层工作台
	张
	27

	78
	双层斩台工作台
	张
	16

	79
	双缸双淋自动餐具除渣机
	台
	1

	80
	双星盆连工作台
	张
	2

	81
	双星盆台
	张
	2

	82
	水压式洗米机
	台
	2

	83
	四层层架
	个
	50

	84
	四门高身雪柜
	个
	2

	85
	送风系统
	套
	1

	86
	送米车
	辆
	4

	87
	送汤桶开水拖斗
	个
	1

	88
	汤桶
	个
	10

	89
	糖粉车
	辆
	4

	90
	提升机
	台
	3

	91
	天然气蒸汽发生器
	台
	4

	92
	碗碟柜
	个
	4

	93
	污碟台
	张
	1

	94
	无线话筒
	个
	1

	95
	洗地机
	台
	3

	96
	鲜风柜
	个
	3

	97
	消毒柜
	个
	4

	98
	消毒液发生器
	台
	1

	99
	音箱
	个
	1

	100
	饮水器
	台
	1

	101
	油网烟罩
	个
	2

	102
	铡骨机
	台
	4

	103
	蒸汽发生器机
	台
	3

	104
	自动炒菜机
	台
	3

	105
	自动灭火装置
	套
	4

由于伙房设备众多，需维修保养的具体设备名称、数量以现场清点为准（包括但不限于以上设备）。乙方进行保养及维修所需配件或用品由甲方提供。

（二）抽排系统清洗

对伙房的抽排系统进行全面、彻底的清洗；1年清洗6次，具体的清洗时间由甲方自行安排。具体工作内容如下：

1.抽排系统清洗设备清单

	序号
	设备
	单位
	数量

	1
	厨房不锈钢烟罩（含不锈钢篦子排烟罩）
	米
	63

	2
	大功率离心排风机
	台
	5

	3
	油烟净化器
	个
	5

	4
	烹饪区后风板
	米
	63

	5
	烹饪区排烟管道
	米
	63

	6
	外管道
	米
	15

	7
	鲜风管道、斜管外管
	米
	20

	8
	鲜风系统吸风机
	台
	3

	9
	鲜风进风口
	个
	3

	10
	炒炉
	个
	14

	11
	炒炉鼓风机
	台
	14

2.烟罩常规清洗

（1）消除重污垢

①使用铲刀彻底清除附在烟罩内壁滤油篱（油网）灶台、烟道内壁等处的厚重污垢。②使用钢丝棉配合除油剂进行彻底擦拭。

（2）毛巾擦拭干净。

（3）清洗灶台及地面。

3.管道清洗

（1）使用高温高压枪和除油剂进行全面清洗。

（2）清洗完成后，将烟道复原并确保使用完好。

（3）清洗现场，清除所有作业遗留垃圾等杂物。

4.风机过滤清洗

（1）卸除风机过滤网外层保护壳释放静电。

（2）使用铲刀彻底清除在风机内壁及风扇叶面等处的厚重污垢。

（3）使用高压水枪喷射加强力化油剂进行冲洗（注意冲洗时必须对电机进行防水保护）。

（4）风机过滤网恢复原状。

（5）试机检查运行状态是否良好。

（6）清洗现场，清除所有作业遗留垃圾等杂物。

（7）收整工具，验收合格后撤出现场。

5.清洗服务的人员及时间要求：

（1）人员：每次清洗人员至少6人；男性，身体健康。

（2）工作时间段为：11:00-15:00；并于三日内完成清洗服务。

6.验收标准

（1）灶台、灶台墙身及抽油烟设备的所有铁皮表面无污渍、污垢；排水沟无污物。

（2）油烟罩（道）内无污垢，烟罩清洗后可以正常使用，无异常，设备本身因使用年久老化已损坏的除外。

（3）表面干净，光亮，无污渍。

（4）作业现场干净、整洁、无垃圾。

7.安全操作规范

（1）作业人员应规范作业，不得随意动用电闸、配电箱及电器设备，以免损坏设备或发生电器事故。
（2）作业前，负责人应检查天然气总阀是否关好，避免燃气泄漏；应检查电器开关、插座等是否做好保护。

（3）注意灶台余热，防止因灶台余热发生烫伤或滑倒摔伤。

（4）人员登高作业时，要有专人扶梯；同时，梯子应做防滑措施，以免人员摔伤。

（5）检查罩内照明是否漏电，作业过程中一定要注意消防管及消防探头等。

（6）管道内作业不得少于两人；应做到相互看护，以免发生危险。

（7）上吊顶前先观察吊顶内的情况，在确认安全后方可作业。

（8）清洗风机时，在风机开关处用警示牌告知“不得开启风机”。

（9）烟罩内的灯罩不得轻易拆卸，以免破碎或电线短路。

（10）作业要注意消防喷洒头及报警开关等，避免一切事故的发生。

（11）作业结束，要确保电器设备、照明设备运行正常。

4、 项目基本要求
（一）乙方每周至少有3天（技术人员维保当天的上班时间段为8:30-11:30，14:30-17:30） 派遣至少一名技术人员到伙房开展设备维护、保养工作。

（二）在伙房上班时段（含周六日、国家法定节假日，即全年每一天）出现设备故障时，接到甲方通知后，乙方能立即安排人员在3个小时内抵达伙房现场开展维保工作，以保障伙房设备的正常运作。乙方需提供一至两个全年24小时不停机、不关机并必须有人接听的联系人及联系方式。甲方在拨通了乙方提供的手机号码，则视为紧急需求通知到位。若无人接听，甲方则编制短信或微信内容发至提供的手机号码或微信后则视为通知到位。通话记录、短信内容、微信内容则为已经履行通知的凭证。如乙方出现1次未在3小时内抵达伙房现场开展维保的行为，则扣除50%的履约保证金；如乙方出现2次未按时抵达伙房现场开展维保情况或维保不符合要求的，则甲方有权单方面免责解除合同并没收全部履约保证金。由此造成的其他一切损失，由乙方负责。

（三）乙方技术人员需持有包括但不限于电工证、焊工特种作业操作证等相关职业资格证，能够熟练掌握烧焊、电焊、水电工等专业技能，熟悉伙房设施设备情况，能有效解决伙房设备存在的问题。乙方技术人员不得携带与工作无关的任何物品进入伙房，尤其是毒品、易燃易爆品、刀具、手机、通讯器材、电子产品、食物等。

（四）乙方应根据国家规范和甲方要求开展工作，遵守甲方相关规章制度和保密要求。对甲方提供的所有资料、信息，均负有保密的法律责任。

（五）在维保过程中，乙方如破坏伙房设施设备的，需负责修复，无法修复的，须负责赔偿；维保过程中产生的垃圾，必须清理干净。

（六）乙方必须为负责本项目的技术人员购买人身意外保险。乙方应按有关规定采取严格的安全防护措施，维保期间所发生的一切安全事故责任和因此产生的费用，均由乙方承担。

（七）甲方对乙方提供的维保服务效果开展月考核，即每月考核一次。考核人员由甲方相关业务科室和伙房组成，按合同内容开展考核，考核结果分为：合格/不合格。在合同期内，如有1次月考核结果为不合格的，则扣除50%的履约保证金；如有2次月考核结果为不合格的，则甲方有权单方面免责解除合同并没收全部履约保证金。

5、 维保费用及单价执行价
	维保内容
	维保次数
	维保费单价执行价（元）
	小计（元）
	备注

	伙房设备日常维护保养
	156

	1次即1天；1天的上班时间为8:30-11:30，14:30-17:30

	抽排系统清洗
	6

	/

	各小项合计：

6、 履约保证金

（一）合同签订生效后5个工作日内，乙方向甲方支付合同总金额的5%作为履约保证金。在乙方履行完合同义务30个日历日内，乙方向甲方申请退还履约保证金，甲方一次性无息退还履约保证金。

如乙方逾期未缴纳保证金，甲方有权立即单方面解除合同。如因此造成甲方产生其他损失的，甲方保留追究权力。

履约保证金被扣除后，乙方须于7个日历日内补齐全额履约保证金。乙方如在7个日历日内未补齐履约保证金，视为违约，甲方有权单方面解除合同并没收全部履约保证金。

（二）支付方式采用银行转账等方式。

7、 结算及支付方式

（一）伙房设备日常维护保养费按每周进入伙房维保次数（1次即1天）结算。乙方技术人员当周进入伙房开展日常维保次数3次以上（含3次）的，则甲方结算3次维保费给乙方。当周进入伙房开展维保少于3次的，则该周维保费据实结算。1年按156次计算，实际总结算次数不得超过156次。甲方在伙房设立维保登记台账，台账作为结算与考核的重要凭证。
（二）抽排系统清洗费按季度据实结算。1年6次清洗，实际总结算次数不得超过6次。
（三）乙方先服务后收费，甲方以季度为单位支付维保费。凭乙方提供的国家正式发票，甲方于收到发票后30个日历天内支付款项。

（四）如甲方对乙方提交对账请款凭证等存在异议的，甲方有权中止支付并组织乙方重新对账，且甲方不构成违约，乙方不得以此为由怠于或拒绝提供服务。

（五）支付方式采用银行转账等方式。
8、 不可抗力

由于不可抗力的原因，一方不能履行合同义务的，应当在不可抗力发生之日起 14 天内以书面形式通知对方，证明不可抗力事件的存在。

不可抗力事件发生后，甲方和乙方应当积极寻求以合理的方式履行本合同。如不可抗力无法消除，致使合同目的无法实现的，双方均有权解除合同，且均不互相索赔。

9、 争议解决方式

本项目发生争议，由双方友好协商或调解解决。协商或调解不成时，任何一方均可向甲方所在地具有管辖权的人民法院提起诉讼（在诉讼期间，除有争议部分的事项外，合同其他部分继续履行）。

10、 其他

乙方应按有关规定采取严格的安全防护措施，否则，由于自身安全措施不力而造成所有安全事故的责任和因此而发生的费用均由乙方承担。

11、 本合同一式陆份，甲方肆份，乙方贰份，签订生效后具有同等法律效力。本合同所有附件、成交通知书、执行合同过程中所签署确认的文件（包括会议纪要、补充协议、往来信函）均为合同有效组成部分，与本合同具有同等法律效力。
（以下无正文）
甲方：广东省肇庆监狱（盖章）           乙方：（盖章）

法定代表人                             法定代表人

或委托代理人（签字或签章）：           或委托代理人（签字或签章）：

开户名称：广东省肇庆监狱               开户名称：

银行账号：44050 17072 01094 43788      银行账号：

开户银行：中国建设银行肇庆市四会支行   开户银行：

签约日期：                             签约日期：
1